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FTESË
Ju ftojmë të merrni pjesë dhe të kontribuoni në mënyrë aktive në punimet e Konferencës “Drejt përmirësimit të shëndetit të grave dhe fëmijëve të Kosovës”, që do të mbahet me 10-11 Mars 2010, në Hotel “AFA”, në Prishtinë. 
Konferenca organizohet nga Zyra e OBSh-së në Prishtinë dhe synon të bëjë bashkë vendim-marrësit kryesor në shëndetin e grave dhe fëmijëve dhe shëndetin riprodhues (Ministrin e Shëndetësisë, IKShPK, KKShNF, UNICEF, UNFPA dhe partnerëve tjerë të involvuar në këtë fushë – shih listën e bashkangjitur të pjesëmarrësve). 
Synimi i përgjithshëm  i konferencës do të jetë planifikimi i përgjigjes së koordinuar drejt shëndetit të përmirësuar të grave dhe fëmijëve në Kosovë dhe arritjes së SZhM 4 dhe 5. Kjo është pjesë e zbatimit të strategjisë Rajonale të OBSh-së mbi shëndetit seksual dhe riprodhues dhe strategjisë Evropiane të OBSh-së mbi shëndetin dhe zhvillimin e fëmijëve dhe adoleshentëve.
Mirëpresim kontributin Tuaj në shtjellimin e temës së takimit! 
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Dr. Skënder Syla









Drejtues i Zyrës së OBSh-së në
P.S.

Ju lutemi gjeni të bashkangjitur agjendën e takimit dhe listën e pjesëmarrësve. 
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